
 
 

Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 
ZÁPIS  č. 29 

ze schůze Komise mládeže MS KFS konané 10.5. 2012 
 
 

Přítomni:     Zajíc, Stanovský, Dzida, Jakubek, Pindor, Kutty, Kotala, Třuslo, Choholáček, Jalůvka 
Omluveni:   Procák, Vojvodík 
Hosté:  Bc. R. Černohorský 
Program:     
 
1.          Zahájení schůze 
 
2. Kontrola zápisu č. 28 z 5.4.2012 
 - 24.4.2012  7. kolo MKS MS KFS: Jihomoravský KFS  Opava U-13 2:5, U-14 6:0 =>  
 do finále MKS hraného v Třebíči 4.-6.6.2012 postupuje pouze výběr MS KFS U-14 
 - 25.4. turnaj výběrů OFS a MěFS U-12 ve Smilovicích (OFS Frýdek-Místek), turnaj hrán 
   jako krajské finále Danone Cupu 2011/2012, vítěz OFS Bruntál 
 - 30.4.-2.5. kemp výběru MS KFS U-15, Ostravice – akce proběhla 
 - 1.-2.5. utkání se Západoslovenským FZ a Zlínským KFS U-15, U-14, Trenčianská Turňa, 
   Trenčianské Stankovce, akce proběhla U-14 vítěz, U-15 druhé místo 
  
 
3. Akce KM MS KFS 
 - 13.-18.5. KOUBA CUP, Nymburk 
 - 4.-6.6. finále MKS, Třebíč – výběr U-14 
 - krajský turnaj starších přípravek MS KFS – ZŠ J. Šoupala 14.6.2012, OFS a MěFS 
   nominují vždy jednoho účastníka ze svých soutěží 
 - krajský turnaj mladších přípravek MS KFS – MFK Karviná (h řiště Kovona) 13.6.2012, 
   OFS a MěFS nominují vždy jednoho účastníka ze svých soutěží, vítěz turnaje může 
   postoupit na republikový turnaj v Bílině, 20.-21.6.2012  
  
4. Turnaje výběrů OFS a MěFS 
 - KM MS KFS reagovala na článek Bc. Černohorského v regionálním tisku, proběhla diskuse, 
   ve které dostaly prostor k vyjádření obě strany, OFS Opava navrhla hrát turnaje s bodovým 
   kritériem hodnocení, většina členů KM MS KFS trvala na zachování stávajícího stavu,  
   kdy kritériem hodnocení je počet vstřelených branek, výsledek hlasování 7 členů (Zajíc, 
   Stanovský, Pindor, Kutty, Třuslo, Choholáček, Jalůvka) a 1 hlas poradní (Jakubek)    
   hlasovalo  za zachování systému turnaje se stávajícím kritériem hodnocení, 1 člen 
   (Dzida) byl proti, 1 hlas poradní (Kotala) se hlasování zdržel 
 - KM MS KFS se jednohlasně shodla na tom, že v turnajích výběrů OFS a MěFS MS KFS:  
   - nebude uplatňováno pravidlo o ofsajdu 
   - brankář nesmí hrát přes polovinu hřiště, jestliže před tím chytne míč do rukou 
   - brankář nesmí chytnout přihrávku od spoluhráče do rukou („malá domů“), za porušení 
     tohoto pravidla bude nařízen pokutový kop 
 
 
 
5. MPP KM FAČR pro rok 2012       
 - turnaje kategorie B a C – KM schválila rozdělení dotací pro turnaje kategorie B a C pro rok 
   2012 (viz níže Příloha zápisu)), návrh bude předložen VV MS KFS ke schválení 



 - MPP pro „krajská SpSM“  – do výběrového řízení se přihlásilo 8 klubů (1. FK Slávia 
   Orlová-Lutyně, FK Stará Bělá, FC Slavoj Bruntál, TJ Olympia Bruntál, Fotbal    
   Poruba, FK Staříč, SK Brušperk, 1. FK Spartak Jablunkov), žádosti budou    
   vyhodnoceny, výsledky schváleny na příštím zasedání KM MS KFS 
 - turnaje Grassroots – o MPP požádal OFS Opava, Grassroots Day proběhne    
   v Bolaticích a v Dolním Benešově 30.5.2012 
 
 
5. Různé: 
 - bez příspěvku 
  

Příští schůze KM MS KFS proběhne ve čtvrtek 21.6. 2012 v 16.00 hod. v sídle MS KFS. 
 

 
PŘÍLOHA ZÁPISU:  
 
KM MS KFS schválila na svém zasedání 10.5.2012 udělení dotačního příspěvku těmto 
klubům: 
Výše přiznané dotace: 

ŽÁDOSTI O PŘÍSPĚVEK NA TURNAJE KATEGORIE B a C 2012 
ČÍSLO KLUB MEZIN. ÚČ. PROP. HODN. ROZP. VĚK KAT. 

  * 1. Brušperk - 8-10 + - -5000 SP C 

2. Staříč -? 12 + - = MP C 

3. Sedliště -? 14 + - = 2005 C 

4. Zlatníky -? 5 - - X? 8-14 - 

5. Stará Bělá + 10 + + -17740 SP B 

6. Stará Bělá - 8 + - -22940 SP C 

7. Orlová + 10 + + -10000 SP B 

8. Frenštát - 8 - + -14000 SŽ C 

9. Bílovec + 16 + - = MŽ B 

10. Petřkovice + 24 + - -18500 SP B 

11. Petřkovice ? 16 - - -15800 SP - 

12. Petřkovice ? 16 - - -15800 MP - 

13. Petřkovice ? 4-6 - - -2600 SŽ - 

14. Hněvošice + 12 - + -13000 SP B 

  *15. Polanka +? 3X8 + + +500  MŽ SP 
MP  

- 

16. Oldřišov - 10 + + -7000 MŽ C 

17. SFC Opava + 6-8? + + -10000 MD - 

18. SFC Opava + 8 + + -28000 MD C 

19. SFC Opava + 10 + + -13000 SŽ B 

20. J. Bruntál + 10 + + -5000 SP B 

21. J. Bruntál ? 10 + + -3400 MP C 

22. O. Bruntál + 16 - + -50000 SŽ B 

23. Studénka + 8 - + -2500? SŽ C 

24. Jakubčovice -? 8-10 + 1. roč. -15000 SŽ C 

25. Smilovice - 12-16 + - -6000 MP C 

26. Baník + 10 + + -226000 MŽ B 



Návrh KM MS KFS na rozdělení MPP na turnaje ktg.B,C : 

Kategorie B : 

1. skupina : číslo žádosti 5, 7, 19, 20, 26 

- podklady bez závad 

- přidělená částka 6 000,-Kč  

celkem 30 000,-Kč 

2. skupina : číslo žádosti 9, 10, 14, 22 

- nedostatky v podkladech 

- přidělená částka 5 000,-Kč 

celkem 20 000,-Kč 

 

Kategorie C : 

1. skupina : číslo žádosti 16, 18, 21, 24 

- podklady bez závad 

- přidělená částka 2 800,-Kč  

Celkem 11 200,-Kč 

2. skupina : číslo žádosti 2, 3, 25 

- nedostatky v podkladech 

- více než 10 účastníků 

- přidělená částka 2 300,-Kč  

Celkem 6 900,-Kč 

3. skupina : číslo žádosti 1, 6, 8, 23 

- nedostatky v podjkladech 

- 10 a méně účastníků 

- přidělená částka 1 800,-Kč  

Celkem 7 200,-Kč 



4. Dodatečná skupina : číslo žádosti 11 a 12 

- bez požadované dokumentace 

- přidělená částka 1 600,-Kč 

Celkem 3 200,-Kč  

číslo žádosti 17 

- málo účastníků (nejasný počet) 

přidělená částka 1 500,-Kč 

Celkem 1 500,-Kč  

 

Přidělená a rozdělená dotace 80 000,-Kč 

 

Vyřazené žádosti : 

 

číslo 4 – bez požadované dokumentace, jen 5 účastníků 

číslo 13 – bez požadované dokumentace, jen 4 účastníci 

číslo 11 a 12 – bez požadované dokumentace 

číslo 15 – žádost o dotaci na údržbu hrací plochy 

číslo 17 – málo účastníků 6  
 
        
 

Mgr. Radim Zajíc 
         PTM  MS KFS 
 


